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RESULTATS TECHNIQUES (Matinée) 

(Dames) 
Perche DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 09 : 35 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HAMMACHE MELISSA 17.08.2008 ECB 06 2.30  

2  BENKHIDER MALAK 23.08.2009 EVB 06 DNS  

 

Poids DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 09 :40 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  YALAOUI Yasmine 09.08.2007 EAT 06 9.20  

2  KECILI ROMAISSA 15.01.2007 JS AIT AISSI 15 8.42  

3  MOULAOUI  AMEL 04.08.2005 ECB 06 8.27  

4  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 6.51  

5  BENAMARA  DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 5.57  
 

300m Haies DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 09 :50 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1.   LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 53.37  

2.   AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 DQ  

3.   ZOUAOUI FIROUZ 21.08.2008 ECB 06 DNS  

4.   SENIANE NAAMA 12.10.2006 EVB 06 DNS  

5.   SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 DNS  

6.   MENDI CILINA 04.02.2007 EVB 06 DNS  

7.   BENSADI  TASSADITE 26.01.2005 EVB 06 DNS  
 

1000m DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 10 :15 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUAICHE  ILHAM 05.08.2006 ASFJ 06 3.10.51  

2  BAHLOUL CHAIMA 25.08.2009 ASROUDHA 06 4.19.50  

3  SMAIL NASSIMA 10.01.2001 MBB 06 DNS  

4  ARAOUN ROSA 20.02.1995 ECB 06 DNS  
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150m DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 10 :45 SERIE 1 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  CHEIKH-AMAR IMENE 20.03.2006 ECB 06 20.89  

2  DJEMAI ALICIA 25.04.2009 ACSA 06 21.79  

3  AMOKRANE LETITIA 02.02.2008 ECB 06 23.14  

4  HEMDI NADINE 08.03.2009 JS AIT AISSI 15 23.89  

/  BENSADI  TASSADITE 26.01.2005 EVB 06 DNS  

/  SENIANE NAAMA 12.10.2006 EVB 06 DNS  

 

150m DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 10 :45 SERIE 2 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  FENGAL  Zahra 25.06.2008 EATas 06 21.42  

2  BRAHMI WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 21.46  

3  SAIB HANANE 23.04.2008 ECB 06 22.86  

4  TIZI CELINA 29.08.2008 JS AIT AISSI 15 23.22  

/  BENKHIDER MALAK 23.08.2009 EVB 06 DNS  

 

Disque DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 10 :50 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SAHLI NESRINE 07.02.2009 ACSA 06 32.00  

2  SAIDJ DALIA 06.02.2009 MBB 06 26.10  

3  BELKADI SARAH 21.08.2008 MBB 06 24.73  

4  BELKADI ANIAS 20.01.2005 MBB 06 24.48  

5  BERKANI SARAH 20.09.2009 EMSA 06 23.98  

6  SADAOUI ALICIA 28.12.2007 EMSA 06 21.40  

7  HOUACINE YASMINE 27.06.2008 ECB 06 19.93  

/  KECILI ROMAISSA 15 .01.2007 JS AIT AISSI 15 DNS  
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Triple Saut DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 11 :05 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJEMAI ALICIA 25.04.2009 ACSA 06 10.21  

2  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 10.11  

3  OUABA LETICIA  21.04.2004 EMSA 06 DNS  

4  ALIOUANE DAYA 17.01.2008 ACSA 06 DNS  

 

RESULTATS TECHNIQUES (Matinée) 

(Hommes) 
Marteau HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 09 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AISSOU BADIS 02.01.2004 MBB 06 44.34  

/  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 DNS  

 

Triple Saut HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 09 : 45 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  TEBBAL YACINE  17.05.1996 EMSA 06 DNS  

/  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 DNS  

 

300m Haies HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 10 : 00 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MOUALEK  YUGURTHA 04.11.2003 EMSA 06 40.40  

2  AYADI SAMY 03.07.2007 EMSA 06 43.34  

/  OUARET DJABIR 27.08.2006 EVB  DNS  
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1000m HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 10 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  REKAL IMAD – EDDINE 02.10.2009 MBB 06 2.44.51  

2  BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 2.46.13  

3  BENKEBIR AIMAD 04.06.2009 MBB 06 2.56.58  

4  BOULEMSSAMER ANIS 08.7.2006 CSSET 06 3.08.35  

5  LAHBIB  LOUCIF 11.06.2009 ASROUDHA 06 3.32.69  

 

Poids HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 10 : 55 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HAMENNI SOUHI 21.04.1997 EMSA 06 15.49  

 

150m HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 11 : 00 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MEZIANI YANI SALLAS 22.07.2007 EMSA 06 17.70  

2  KHLFA ISLAM 11.10.2007 JSH MCIF 28 17.79  

3  AYADI SAMY 03.07.2007 EMSA 06 17.96  

4  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 19.22  

5  MERABTINE  WALID 22.06.2009 ASROUDHA 06 20.57  

6  MERABTINE  Md AKLI 13.02.2008 ASROUDHA 06 21.99  

/  HIDER  LARBI 26.09.2007 EVB 06 DNS S1 

/  MENDIL RAMY 06.08.2006 EVB 06 DNS S1 

/  OUARET DJABIR 27.08.2006 EVB 06 DNS S2 

/  ABBAS MOUSSA 12.07.2009 ASROUDHA 06 DNS S2 

/  BENCHIKH YACINE 17.01.2008 EVB 06 DNS S2 
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RESULTATS TECHNIQUES (Après-midi) 

(Dames) 
60m Haies DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 14 : 30 vv : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BRAHMI WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 10.26  

2  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 11.25  

3  BENAMARA  DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 11.63  

/  SENIANE NAAMA 12.10.2006 EVB 06 DNS  

/  MENDI CILINA 04.02.2007 EVB 06 DNS  

/  OUABA LETICIA  21.04.2004 EMSA 06 DNS  

/  BENSADI  TASSADITE 26.01.2005 EVB 06 DNS  

 

Marteau DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 14 : 35 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELKADI ANIAS 20.01.2005 MBB 06 33.98  

 

Hauteur DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 14 : 45 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUZENBOUA BAYA  13.12.2006 AMCB 06 1.65  

2  MOULAOUI AMEL 04.08.2005 ECB 06 1.50  

3  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 1.30  

/  AYACHI  INES 12.04.2008 RBS 06 DNS  

 

300m DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 15 : 00 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  CHANTOUT  LIDIA 04.02.2001 ASFJ 06 46.35  

2  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 47.36  

3  HEMDI NADINE 08.03.2009 JS AIT AISSI 15 DNS  

4  TIZI CELINA 29.08.2008 JS AIT AISSI 15 DNS  

5  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 DNS  
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5000m Marche DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 15 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AZZI SOUAD 18.09.1999 MBB 06 22.28.74  

2  KHESRANI THIZIRI 28.12.2005 EMSA 06 30.21.63  

3  KENOUCHE MELISSA  06.11.2002 CSSET 06 30.43.73  

4  ZIDANI TANYA 18.06.2006 MBB 06 33.32.92  

5  BENAMOUNA ROUMAISSA 28.04.2004 SARAB 05 DNS  

 

60m DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 16 : 00 VV : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  OUABA SARAH LIZA 16.09.2009 EMSA 06 8.39  

2  FENGAL  Zahra 25.06.2008 EATas 06 8.68  

3  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 8.83  

4  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 8.94  

5  SIFAOUI  HAYET 17.01.2009 MBB 06 9.31  

6  BAHLOUL CHAIMA 25.08.2008 ASROUDHA 06 9.39  

7  OUAMARA AMEL 24.07.2008 ASROUDHA 06 9.84  

8  SAIM AIDA 21.09.2009 MBB 06 9.89  

/  BENKHIDER MALAK 23.08.2009 EVB 06 DNS  

 

Longueur DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 16 : 10 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf VV 

1  OUABA SARAH LIZA 16.09.2009 EMSA 06 5.02  

2  BENAMARA  DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 4.42  

3  BRAHMI WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 4.47  

4  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 4.27  

5  OUAMARA AMEL 24.07.2008 ASROUDHA 06 3.99  

6  CHEIKH-AMAR IMENE 20.03.2006 ECB 06 3.05  

/  OUABA LETICIA  21.04.2004 EMSA 06 DNS  
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Javelot DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 16 : 15 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 22.68  

2  MOULAOUI  AMEL 04.08.2005 ECB 06 15.96  

/  BENAMARA  DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 DNS  

 

600m DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 16 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  CHANTOUT  LIDIA 04.02.2001 ASFJ 06 1.45.02  

2  BOUAICHE  ILHAM 05.08.2006 ASFJ 06 1.45.04  

/  BENDJOUDJA ZINEB 25.11.2007 CSA MA AIN MLI 04 DNS  

 

3000m DAMES Date : 04.01.2025  Heure : 16 : 55 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

Cancelled  
/  SMAIL NASSIMA 10.01.2001 MBB 06 DNS  

/  ARAOUN ROSA 20.02.2995 ECB 06 DNS  

 

RESULTATSTECHNIQUES (Après-midi) 

(Hommes) 
Perche HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 14 : 40 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

Cancelled  (Pas d’athlètes engagés) 
 

60m Haies HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 14 : 45 VV : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.2007 MBB 06 8.57  

2  MOUALEK  YUGURTHA 04.11.2003 EMSA 06 8.68  
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Longueur HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 14 : 50 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 6.07  

2  BOUAMAR YOUBA 01.07.2008 EMSA 06 6.02  

3  OUAZENE Amias 11.01.2009 EATas 06 6.01  

4  HEBBACHE  Essaid 20.06.2009 EATas 06 5.73  

5  BOUKMOUCHE A.SLEM 12.11.2009 MBB 06 5.06  

6  MERABTINE  WALID 22.06.2009 ASROUDHA 06 5.03  

7  LAHBIB  LOUCIF 11.06.2009 ASROUDHA 06 4.53  

/  BENCHIKH YACINE 17.01.2008 EVB 06 DNS  

/  ABBAS MOUSSA 12.07.2009 ASROUDHA 06 DNS  

 

 

Javelot HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 14 : 55 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUHIRED KHIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 44.76  

2  OUKACI ISSAM-EDDINE 15.08.2006 MBB 06 40.70  

/  BENAMRANE  MOUNIR 31.10.2005 MBB 06 DNS  

 

300m HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 15 : 15 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BERBOUCHA AIMED 10.10.2008 MBB 06 37.72  

2  AKKACHA YOUCEF 08.07.2008 MBB 06 38.61  

3  REKAL IMAD - EDDINE 02.10.2009 MBB 06 39.68  

4  BOUKMOUCHE ABDESLEM 12.11.2009 MBB 06 42.40  

/  OUARET DJABIR 27.08.2006 EVB 06 DNS  

/  BENKEBIR AIMAD 04.06.2009 MBB 06 DNS  
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5000m Marche HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 15 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ALOUI SOUHIL  12.12.2002 SARAB 05 19.52.74  

2  MENNAA FAYÇAL  01.01.1995 CSSET 06 25.29.24  

 

Disque HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 15 : 50 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  TOUATI FARES 10.07.2001 MBB 06 29.80  

2  OUKACI ISSAM-EDDINE 15.08.2006 MBB 06 26.77  

3  SAMMANI ISLEM-YACINE 18.05.2005 MBB 06 25.89  

/  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 DNS  

 

60m HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 16 : 15 

Coul Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.2007 MBB 06 7.42  

2  MEZIANI YANI SALLAS 22.07.2007 EMSA 06 7.42  

3  AKKACHA YOUCEF 08.07.2008 MBB 06 7.72  

4  KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 7.72  

5  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 7.74  

6  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 7.87  

7  RAHMANI SEIFEDDINE 26.02.2008 MBB 06 8.00  

8  LAHBIB  LOUCIF 11.06.2009 ASROUDHA 06 8.41  

9  MERABTINE  WALID 22.06.2009 ASROUDHA 06 8.42  

/  ABBAS  MOUSSA 12.07.2009 ASROUDHA 06 DNS S1 

/  BENAMOUR YASSER 16.05.2007 CSA MA AIN MLILA 04 DNS S1 

/  BERBOUCHA AIMED 10.10.2008 MBB 06 DNS S1 

/  MERABTINE  Md AKLI 13.02.2008 ASROUDHA 06 DNS S1 

/  BOUHARICHE ZAKARIA 01.04.2007  CSHB 06 DNS S2 
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600m HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 16 : 45 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  KHLFA ISLAM 11.10.2007 JSH MCIF 28 1.28.06  

2  AIB OUDAI 18.04.2008 JSH MCIF 28 1.30.98  

3  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 1.42.31  

4  MEDDOUR YACINE 30.12.2008 ECB 06 1.44.37  

/  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 DNS  

/  HIDER  LARBI 26.09.2007 EVB 06 DNS  

/  MENDIL RAMY 06.08.2006 EVB 06 DNS  

/  BOUHARICHE ZAKARIA 01.04.2007  CSHB 06 DNS  

/  BENAMOUR YASSER 16.05.2007 CSA MA AIN MLILA 04 DNS  

 

Hauteur HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 16 : 05 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AYACHI  YOUNES 12.04. 2008 RBS 06 2.13 RA 

2  MEDDOUR YACINE 30.12.2008 ECB 06 1.70  

/  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 DNS  

/  BENAMRANE  MOUNIR 31.10.2005 MBB 06 DNS  

 

 

3000m HOMMES Date : 04.01.2025  Heure : 17 : 10 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.

W 

Perf Obs 

1  MOUALFI  LOUNES 06.11.2006  EMSA 06 10.11.68  

/  SALHI OUSSAMA 22.09.2009 EATas 06 DNS  

 


